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Ung Entreprenørskap Nordland
For Nordlandssamfunnet er det viktig at det er aktører 

som tar del i å skape et entreprenørielt og innovasjonstenkende samfunn. 

Ungt Entreprenørskap Nordland skal være 
en av de sentrale aktørene og vår visjon er;
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Visjon

Gi barn og ungdom muligheten til å:
Utvikle sine innovative og entreprenørielle ferdigheter

Utvide sin kunnskap om arbeidslivet gjennom 
samarbeid med det lokale næringsliv

Utvikle seg til skapende, samarbeidende mennesker 
som aktivt deltar i utviklingen av samfunnslivet
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Kjerneverdier

Fremtid – Samspill – Skaperglede!

Ungt Entreprenørskap handler om framtid, samspill og skaperglede. 
Ungt Entreprenørskap gir unge mennesker muligheter til å utvikle 

kreativitet, skaperglede og tro på seg selv.
Ungt Entreprenørskap er en positiv, forutsigbar og langsiktig 

samarbeidspartner i spennet mellom skole og næringsliv.
Ungt Entreprenørskap bidrar til fremtidig verdiskaping og nyskaping.
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Mål

..gjøre barn og unge kjent med de muligheter 
som fins i eget lokalmiljø...

Bidra til høyere grad av næringsetablering i Nordland

Sikre at studenter i lærerutdanningen får  
kunnskap om entreprenørskap..

Sikre stor grad av involvering fra lokalt nærings- og arbeidsliv.. 

Gi barn og ungdom forståelse for betydningen av verdiskaping..

Øke forståelsen for globalisering og delta internasjonalt…
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Hva har vi gjort i Nordland?

Informasjonsutveksling – deltar på møter
Viderebringer info – spleiselaget

Utviklet og kjørt kurs i regnskap for elever og lærere i skolen
SMSØ på skole om Svart Økonom – E-uka

Dukket opp hos UB – og gjennomført BOKETTERSYN



Hva har vi gjort i Nordland?

Fylkesmessa for Ungdomsbedrifter
Jury i kåring av Beste Forretningsplan – Prisutdeling – Innlegg
Deltar med stand og ulike spørrekonkurranse på messedagen 

INNFØRT ÅRETS ILDSJELPRIS
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Lærere i Nordland hedres for sin innsats for Ungdomsbedrifter


